

Lucrari de reparatie curenta a fatadei si scarile la intrare a scolii primare ,bd.Dacia 38/3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie curenta a fatadei si scarile la intrare a scolii primare ,bd.Dacia 38/3

Valoarea de deviz 113 861,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,115	52,00	317,99
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	152,108	52,00	7 909,64
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	45,000	52,00	2 340,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	64,318	52,00	3 344,54
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,651	52,00	553,85
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	28,902	52,00	1 502,92
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,278	52,00	482,46
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,230	52,00	635,98
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,319	52,00	16,58
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,476	52,00	232,75
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,319	52,00	16,58
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5,419	52,00	281,78
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,470	52,00	388,44
14.	7422010060100	Timplar	h-om	17,350	52,00	902,19
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,575	52,00	2 577,90
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,455	52,00	2 623,68
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	225,659	52,00	11 734,26
		Total manopera				35 861,53

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,660	5,00	8,30
2.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,663	400,00	265,20
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,067	330,00	22,01
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,484	330,00	1 149,75
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,884	330,00	291,72
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,740	10,00	7,40
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,006	7 500,00	45,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,018	7 500,00	135,00
9.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,044	7 500,00	331,50
10.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,018	7 500,00	135,00
11.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,007	8 000,00	57,60

12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,043	22,00	0,94
13.	2413217300010	Cleme	buc	2,295	45,00	103,28
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,030	20,00	0,59
15.	24165861050	Amorsa-grund-Supraton Extra (sau Echivaent	kg	8,994	40,00	359,76
16.	24165861053b	Amorsa-grund-betonocontact	kg	4,096	30,89	126,54
17.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	9,472	45,00	426,24
18.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,208	50,00	10,38
19.	24302261000001	Fuga	kg	5,462	30,00	163,86
20.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	21,148	41,30	873,43
21.	24302261010120	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	21,148	30,89	653,27
22.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	1,740	30,89	53,75
23.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	158,398	3,60	570,23
24.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,948	4,00	3,79
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 093,019	2,60	2 841,85
26.	26521021007	Var pasta(Glet fasad am luat)	m3	0,027	0,00	0,00
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,259	4 800,00	1 242,24
28.	26531021008	Glet pe baza ciment FASAD	kg	84,738	8,80	745,69
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,740	4,80	3,55
30.	26531021008311	Tink	kg	117,208	45,00	5 274,36
31.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	4,096	50,00	204,82
32.	26531021008g	Ipsos pentru constructii tip A-Glet FASAD	kg	158,060	8,80	1 390,93
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,204	0,00	0,00
34.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,149	0,00	0,00
35.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,271	0,00	0,00
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,303	0,00	0,00
37.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,318	57,50	75,81
38.	2670112202052	PORTELANAT cu suprafata antiderapanta nu mai mica de 9mm	m2	27,856	220,00	6 128,36
39.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie Portelanat	m	9,670	40,00	386,78
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,400	10,00	74,00
41.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	4,820	80,00	385,56
42.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	6,922	100,00	692,16
43.	2743123549025	coltare la trepte din aluminiu	m	52,742	38,40	2 025,27
44.	2743123549al	coltare l din aluminiu	m	17,325	3,90	67,57
45.	2811106301300	Constructii metaliceSvelr	kg	85,000	25,00	2 125,00
46.	2812106305714	Mina curenta INOX (inclusiv suportii)	m	8,300	1 600,00	13 280,00
47.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,663	33,33	22,10
48.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,180	33,33	6,00
49.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,498	41,00	20,42
50.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,021	41,00	0,87
51.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,425	0,50	0,21
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	400,380	0,16	64,06
53.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,147	150,00	172,13
54.	2874115837745	Suruburi	buc	65,920	0,30	19,78
55.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,425	0,50	0,21
56.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,425	1,20	0,51
57.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,807	100,00	180,67
58.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,318	85,00	112,06
59.	2875274000502	Cot burlan	buc	2,295	85,00	195,07
60.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,147	50,00	57,38
61.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,147	100,00	114,75
62.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,318	100,00	131,84
63.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	9,229	45,00	415,30
64.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,546	20,00	10,92

65.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,830	2,00	1,66
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,910	20,00	78,19
67.	4100126202818	Apa	m3	1,771	20,00	35,42
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,459	10,00	94,59
		Total materiale de construcții				44 472,65

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	270,000	1,10	297,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,384	10,00	33,84
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,984	10,00	19,84
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,732	10,00	17,32
5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	9,367	2,00	18,73
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,377	20,00	27,53
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,177	8,00	9,42
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,172	5,00	0,86
9.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,021	15,00	0,32
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,765	350,00	267,75
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,935	350,00	677,25
		Total utilaje de construcții				1 369,86

Total	lei	81 704,05
Asigurarea sociala	24,00 %	8 606,77
Transportarea	2,00 %	889,45
Total	100,00 +	91 200,27
Cheltueli de regie	2,00 %	1 824,01
Total	100,00 +	93 024,27
Beneficiul de deviz	2,00 %	1 860,49
Total	100,00 +	94 884,76
Tva	20,00 %	18 976,95

Total deviz: **113 861,71**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)